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Annotatsiya: Xalqaro tajribalarga ko’ra, ta’lim amaliyotining 

differentsiatsiyalanishi va innovatsionlik sharoitida ishlashga, yangiliklarni amaliy 

joriy etishga qodir professional pedagoglar tayyorlash oily ta’limning strategic 

vazifalaridan hisoblanadi.  

Kalit so’zlari: Ta’lim, tajriba, ijtimoiy-iqtisodiy hayot, kasbiy faoliyat, bo’lajak 

o’qituvchi,технология, 

 

Hozirgi zamon jamiyatining ijtimoiy-iqtisodiy hayotida ro’y berayotgan katta 

o’zgarishlar kasbiy faoliyatning mazmuni va harakterin isifat jihatdan qayta 

o’zgartirishni, bo’lajak o’qituvchilarning ijtimoiy-kasbiy safarbarligi darajasini, 

raqobatbardoshligini belgilovchi sifatlar (nazariy bilim va amaliy tayyorgarlikning 

o’zviyligi va birligi, kasbiy kompetentlik, moslashuvchanlik va kasbiy safarbarlik, 

kasbiy vazifalarni hal etish usullarini egallash, turli kasbiy muammolarni yecha bilish 

qobiliyati, o’ziga ishonch, mas’uliyat, muvaffaqiyatgaintilish, faol hayotiy va kasbiy 

pozitsiya, o’zining amaliy tajribasini muntazam boyitishga tayyorgarlik)ni talab 

etmoqda. Texnologiya ta’limining maqsadi o’quvchilarni aqliy va jismoniy mehnat 

turlari, jarayonlari hamda kasblar bilan tanishtirish, ularda dastlabki mehnat 

ko’nikmalari va malakalarini, mehnatga qiziqish hamda mehnatsevarlikni 

shakllantirish, ularni mehnat va kasblarni qadrlashga, ularning ahamiyatini 

tushunishga o’rgatish, ongli ravishda kasb tanlashga tayyorlash orqali kasbgacha 

tayyorgarliklarini amalga oshirish hamda jamiyat va shaxs farovonligi yo`lida mehnat 

faoliyatiga qo'shilishlariga imkon beruvchi shaxsiy sifat va tafakkurlarini 

rivojlantirishdan iborat. Mehnat talimining vazifalari: turli ishlab chiqarish sohalari 

mazmuniga taalluqli dastlabki ma`lumotlarni o’rgatish, o’lchash tekshirish 

asboblaridan, ma'lumot manbalaridan foydalana olish, mehnat amaliyotlarini bajarish, 

erishilgan mehnat natijalarni belgilangan talablar bilan taqqoslash orqali xulosa 

chiqarishga o’rgatish; 
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xalq xo’jaligining turli sohalarida ishlatiladigan texnika va texnologiyalar 

to’g`risida bilimlar berish, inson faoliyatining turli sohalari bilan amaliy mehnat orqali 

yaqinroq tanishishlariga imkon yaratish; 

mexanizatsiyalashtirilgan va elektrlashtirilgan vositalar bilan ishlashni, 

texnologik bilim va malakalarni, mehnat qonunchiligi, xavfsizlik texnikasi, sanitariya-

gigiyena qoidalari asoslarini; 

o’quvchilarni bozor iqtisodiyoti qonuniyatlari talablari asosida sifatli, 

raqobatbardosh iste`mol mollari, mehnat mahsulotlari yetishtirish va yetishtirilgan 

mahsulotlarni iste` molchilarga yetkazish vositalarini o’rgatish, ish boshqaruv 

(menejerlik) unsurlari, homiylik, ishbilarmonlik sifatlarini shakllantirish va 

rivojlantirib borish; 

o`quvchilarni bilimga intilish va mehnatga muhabbat, mehnat kishisiga nisbatan 

hurmat hissini singdirish, ularni jamoatchilik, Vatanga sadoqat ruhida tarbiyalash; 

xalq hunarmandchiligi kasblarini o’rgatish orqali xalqning milliy ruhini, yashash 

tarzini, an`analarini tiklash va rivojlantirish. Milliy qadriyatlar, tarixiy yodgorliklar, 

xalq ustalarining boy merosini o’rgatish, ulardan o’z amaliy faoliyatlarida foydalanish 

ko`nikmalarini mustahkamlash; 

yangi ishlab chiqarish va axborot texnologiyalari, yangi texnika, jihozlarning qo’ 

llanilishi sohalarini zamonaviy talablar darajasida hamda jahon tajribalariga mos holda 

o’ rganishlarini ta`minlash; 

turli sohalarga oid kasbiy faoliyat turlarida qo’llaniladigan asbob-uskunalar, 

jihozlar, moslamalardan foydalanishni o’rgatish; 

Bo’lajak o’qituvchining kasbiy bilimdonligi va qobiliyati mezonlariga 

quyidagilar kiradi:  

Ijtimoiy bilimdonlik – dars mobaynida auditoriya bilan samarali o’zaro muomala 

shaklini tashkil eta olish, yoshlar bilan til toppish va sog’lom ma’naviy muhitni hosil 

qila olish qobiliyati. Uslubiy bilimdonlik – barcha bilimlarini, ko’rgan kechirganlarni 

yoshlarga tushunarli, ravon tilda yetkaza olishi, ta’lim texnologiyasi va metodlaridan 

samarali foydalanishi. Ixtisoslik bilimdonligi – o’z fani va predmeti sohasi bo’yicha 

chuqur va har tomonlama mukammal bilimlarga ega bo’la olishi, o’z ustida ishlash 

qobiliyati bor deganidir. Psixologiyada ta’kidlanganidek, har bir shaxs 

takrorlanmasdir. U pedagogik jarayonning o’z maqsadi, ishtiyoqi va shaxsiy xulqqa 

ega bo’lgan ishtirokchisi hamdir. Pedagog doimo o’sib o’zgarib boradigan inson bilan 

ishlaydi. Ularga yondashishda bir xil qolip, shakllanib qolgan xatti-harakatlardan 

foydalanish mumkin emas. Bu esa pedagogdan doimo ijodiy izlanib turishni talab 

qiladi.  
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